
 
 

UCHWAŁA NR XX/93/2025 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz.1530 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/52/2024 Rady Gminy Bliżyn z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2025 rok zawiera załacznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załacznik nr 4 Limity wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 Przychody i rozchody budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załacznik nr 11 - Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.168.039,36 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 1.850.132,37 zł, 

2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 302.546,63 zł, 

3. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  
15.360,36zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3003



§ 3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 3.518.039,36 zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.350.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Młodawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3003



Dział Rozdział Paragraf

756

75615

0330

0500

75616

0360

0430

0500

0910

758

75814

2030

6330

852

85219

0920

0940

0970

855

85502

2360

85516

0940

900

90095

6257

Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2025 roku

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 2 675 120,84

- 2 582 810,19

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 450,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 675 120,84

Pozostała działalność - 2 675 120,84

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 27 588,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
27 588,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 450,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 650,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Rodzina 28 038,00

Pomoc społeczna 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek - 6 650,00

Różne rozliczenia finansowe 23 288,65

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 2 346,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
25 634,97

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 100,00

Różne rozliczenia 23 288,65

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
83 184,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 17 000,00

Wpływy z opłaty targowej 84,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
- 42 200,00

Wpływy z podatku leśnego - 50 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 800,00

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

40 984,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/93/2025

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3003



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

010 -250 000,00

01044 -250 000,00

6050 -250 000,00

600 -7 563,00

60020 -7 563,00

4300 -7 563,00

710 10 000,00

71004 10 000,00

4300 10 000,00

801 34 325,00

80150 34 325,00

3020 2 062,00

4110 4 625,00

4120 663,00

4440 1 993,00

4790 24 982,00

900 -3 004 572,19

90001 35 000,00

6060 35 000,00

90015 2 000,00

6050 2 000,00

90026 50 000,00

4300 50 000,00

90095 -3 091 572,19

4210 10 563,00

4300 20 985,65

6057 -2 675 120,84

6059 -470 000,00

6060 22 000,00

-3 217 810,19

Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2025 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/93/2025

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3003



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości Bliżyn 

ul.Boczna /2022-2025/
333 423,87 162 000,00 162 000,00

wydatki majatkowe 333 423,87 162 000,00 162 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn, Gostków, Gilów 

/2015-2025/

11 871 499,21 5 200 500,00 23 000,00 5 177 500,00

wydatki majątkowe 11 871 499,21 5 200 500,00 23 000,00 5 177 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Gilów /2024-2025/
2 597 657,47 2 010 450,00 81 000,00 1 929 450,00

wydatki majątkowe 2 597 657,47 2 010 450,00 81 000,00 1 929 450,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Gilów, Górki, Płaczków, Pięty i Sołtyków 

/projekt/  /2024-2026/

189 500,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 189 500,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Mroczków /projekt/  /2024-2027/
189 500,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 189 500,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Drożdżów /projekt/  /2024-2025/
166 000,00 166 000,00 166 000,00

wydatki majątkowe 166 000,00 166 000,00 166 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Brzeście - Bugaj w rejonie 

drogi krajowej nr 42 /projekt/  /2025-2026/

163 750,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 163 750,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie 

ul.Rudowskiego  /2022-2025/

265 713,74 116 000,00 116 000,00

wydatki majątkowe 265 713,74 116 000,00 116 000,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

8 010

5

Urząd Gminy 

Bliżyn

010 01044

6 010 01044

010 01044

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 010 01043

010

3 010 01044
Urząd Gminy 

Bliżyn

2

4

01044

01044

Urząd Gminy 

Bliżyn

7 010 01044
Urząd Gminy 

Bliżyn

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  wym. 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/93/2025

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3003



Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Bliżyn w rejonie ul.Staszica i ul.Piaskowa   

/2023-2025/

87 530,00 70 000,00 70 000,00

wydatki majątkowe 87 530,00 70 000,00 70 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Jastrzębia /2023-2026/
170 317,00 30 000,00 30 000,00

wydatki majątkowe 170 317,00 30 000,00 30 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2023-2025/
40 096,38 22 000,00 22 000,00

wydatki majątkowe 40 096,38 22 000,00 22 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Górki w k-ku Barwinka /2024-2025/
37 421,03 25 000,00 25 000,00

wydatki majątkowe 37 421,03 25 000,00 25 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka /2024-2025/
40 000,00 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe 40 000,00 20 000,00 20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż 

drogi 42 na odcinku Pięty - Płaczków  

/2020-2025/

128 293,57 40 000,00 40 000,00

wydatki majątkowe 128 293,57 40 000,00 40 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Zbrojów przysiółek Łazik 

/2014-2025/

169 244,10 48 000,00 48 000,00

wydatki majątkowe 169 244,10 48 000,00 48 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Wołów - doświetlenie miejsca integracji 

/2021-2025/

126 541,42 2 400,00 2 400,00

wydatki majątkowe 126 541,42 2 400,00 2 400,00

Zagospodarowanie terenu nad stawem w 

Sołtykowie /2024-2025/
47 800,00 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe 47 800,00 20 000,00 20 000,00

Kompleksowa modernizacja i 

zagospodarowanie terenu wokół zalewu  

/2024-2025/

6 036 327,00 5 889 630,00 1 389 630,00     4 500 000,00    

wydatki majątkowe 6 036 327,00 5 889 630,00 1 389 630,00     4 500 000,00    

9 010 01044
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

11 900 90015

10 900 90015

900

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
900 9001515

16

17 900 90095

Urząd Gminy 

Bliżyn

13 900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

90015

18 900 90095
Urząd Gminy 

Bliżyn

90015

12 900 90015

14 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3003



Szlak tematyczny turystyki 

postindustrialnej - Żelazne Doliny - 

Punkt obsługi turysty w Mroczkowie, 

Gostkowie i Kopciach oraz budowa 

centrum żywego garncarstwa /2016-

2027/

4 367 420,80 154 879,16 154 879,16                     -      

wydatki majątkowe 4 367 420,80 154 879,16 154 879,16                     -      

Remont konserwatorski elewacji 

zewnętrznych Neogotyckiego Zameczku w 

zespole Pałacyku Platerów  /2023-2026/

430 000,00 28 200,00 28 200,00

wydatki majątkowe 430 000,00 28 200,00 28 200,00                       -      

Zabezpieczenie konserwatorskie XIX 

wiecznej wieży ciśnień w Bliżynie jako 

pozostałości odlewni żeliwa Ludwików 

/2023-2026/

270 000,00 25 000,00 25 000,00

wydatki majątkowe 270 000,00 25 000,00 25 000,00                       -      

Dotacja na remont konserwatorski 

zabytkowego ogrodzenia w zespole 

kościoła parafii pw. św. Ludwika w Bliżynie    

/2023-2025/

500 000,00 500 000,00 10 607,60        489 392,40    

wydatki majątkowe 500 000,00 500 000,00 10 607,60        489 392,40    

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Brzeście przy drodze 140 /2024-2025/
49 536,04 43 500,00 43 500,00

wydatki majątkowe 49 536,04 43 500,00 43 500,00

Opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania Bliżyn 3 /2023-2025/
199 371,00 31 881,60 31 881,60

wydatki bieżące 199 371,00 31 881,60 31 881,60

Opracowanie Planu Ogólnego 

Zagospodarowania Przestrzennego   /2024-

2026/

278 103,00 194 672,00 194 672,00

wydatki bieżące 278 103,00 194 672,00 194 672,00

Opracowanie Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Cmentarz Mroczków  

/2023-2025/

67 650,00 11 162,25 11 162,25

wydatki bieżące 67 650,00 11 162,25 11 162,25

Projekt "Z talentem przez świat" - 

Podnoszenie jakości kształcenia 

podstawowego /2024-2026/

546 635,00 258 131,61 0,00 15 360,36 12 769,77 230 001,48

wydatki bieżące 546 635,00 258 131,61 0,00

Ogólnopolska Karta Seniora  /2024-2026/ 22 755,00 5 535,00 5 535,00

wydatki bieżące 22 755,00 5 535,00 5 535,00

3 710 71004
Urząd Gminy 

Blizyn 

0,00 0,00

5 852 85295 GOPS 

2

921

Razem majatkowe;

Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

0,0028 277 571,63 14 603 559,16 2 507 216,76

90095

23

92120

19 900

21

22 921

Szkoła 

Podstawowa 

Odrowążek

0,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

0,00 12 096 342,40

Urząd Gminy 

Bliżyn
92120

801 801954

1 710 71004

20 921 92120

710 71004

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3003



Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2029/
10 278 262,52 950 000,00 950 000,00

wydatki bieżące 10 278 262,52 950 000,00 950 000,00

Kreatywny uczeń rusza w świat /2025-

2027/
404 681,64 266 904,14 18 604,00 9 611,81 238 688,33

wydatki bieżące 404 681,64 266 904,14 18 604,00 0,00 9 611,81 238 688,33

900 90003

Program Monitorowania i Zarządzania 

Gospodarką Wodno-Ściekową AQUARIUS 

/2025-2026/

10 972,00 6 101,00 6 101,00

wydatki bieżące 10 972,00 6 101,00 6 101,00

Realizacja programu "Czyste powietrze" 

/2021-2026/
135 000,00 28 290,90 28 290,90

wydatki bieżące 135 000,00 28 290,90 28 290,90

Ustalenie granic wewnętrznych połączenia 

i ponownego podziału nieruchomości 

działek w m-ci Wojtyniów /2024-2025/

7 500,00 7 500,00 7 500,00

wydatki bieżące 7 500,00 7 500,00 7 500,00

Razem wydatki bieżące 11 950 930,16 1 760 178,50 1 225 455,85 0,00 15 360,36 0,00 0,00 50 672,48 468 689,81

10 700 70005
Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90005

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Szkoła 

Podstawowa 

Bliżyn 

900
Urząd Gminy 

Blizyn 
6 90002

8

7 801 80195

9

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3003



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01043
Budowa wodociągu w m-ci Bliżyn 

ul.Zafabryczna /projekt/
23 000,00 23 000,00 Urząd Gminy

2 010 01043

Budowa wodociągu w m-ci 

Zbrojów w kierunku przysiółka 

Łazik /projekt/

29 000,00 29 000,00 Urząd Gminy

3 400 40002 Zakup pompy PJM 10 800,00 10 800,00 Urząd Gminy

4 600 60016

Projekt budowy drogi gminnej od 

skrzyżowania z drogą krajową 

DK42 do skrzyżowania z drogą 

gminną nr 309006T

23 557,00 23 557,00 Urząd Gminy

5 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowej modernizacji 

nawierzchni ul.Wrzosowej w 

Zagórzu wraz z podbudową 

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

6 600 60016
Plan Funkcjonalno Użytkowy 

budowa ulicy Bocznej w Bliżynie 
19 000,00 19 000,00 SP Bliżyn

7 600 60016

Projekt przebudowy drogi 

gminnej ul.Piaskowa w Bliżynie 

wraz z parkingiem

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2025 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/93/2025

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3003



8 600 60016 Zakup koparko ładowarki 420 000,00 420 000,00 Urząd Gminy

9 600 60017
Projekt budowy drogi ul.Skrajna 

w Bliżynie 
17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

10 750 75075
Wykonanie obietku małej 

architektury - rzeźba garncarza 
17 100,00 17 100,00 Urząd Gminy

11 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Kopcie / projekt /
14 833,00 14 833,00 Urząd Gminy

12 900 90015

Budowa oświetlenia 

drogowego drogi gminnej nr 

390011 w m-ci Płaczków 

Piechotne /projekt/

23 000,00 23 000,00 Urząd Gminy

13 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Ubyszów 

przysiółek Żabów /projekt/

8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

14 900 90095

Montaż instalacji fotowoltaicznej 

wraz z oświetleniem altany w 

Sobótce 

16 619,00 16 619,00 Urząd Gminy

15 900 90095
Wykonanie altany w miejscu 

integracji w Bugaju
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

16 900 90095
Fotowoltaiczne oświetlenie altany 

w Wołowie
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

17 900 90095

Przygotowanie dokumentacji pod 

budowę świetlicy modułowej w 

Gilowie 

13 200,00 13 200,00 Urząd Gminy

18 900 90095

Opracowanie projektu budowy 

miejsca integracji w Kucębowie 

Dolnym

37 500,00 37 500,00 Urząd Gminy

19 700 70005

Wykonanie fotowoltaiki na 

budynku komunalnym w 

Nowkach 

17 500,00 17 500,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3003



20 926 92605

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

zaplecza sanitarno-szatniowego, 

skoczni w dal oraz bieżni przy 

Szkole Podstawowej w Bliżynie

18 700,00 18 700,00 Urząd Gminy

21 754 75412
Projekt budowy boksu 

garażowego przy OSP Mroczków 
25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

22 900 90095
Doposażenie miejsca integracji w 

m-ci Zagórze 
19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy

23 600 60016
Zakup szczotki do usuwania 

chwastów do ciągnika
12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

24 900 90001
Zakup przepustnic na 

oczyszczalnie ścieków
35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

25 900 90095
Zakup traktorka do koszenia 

miejsc integracji 
22 000,00 22 000,00 Urząd Gminy

901 809,00 901 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3003



w złotych

1 2 3

3 518 039,36

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczkizaciągnięte na rynku krajowym § 952/§903

3. Kredyty i pozyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona/(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 
§ 931

5.

Przychody z tytułu zaciągniętych pozyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciagnietych zobowiązań 

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych/pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt. 8 u.f.p/
§ 957

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 3 200 132,37

8. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951/902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 302 546,63

10.

Przychody wynikajace z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 

pkt.2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 15 360,36

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majatku j.s.t. §941-44

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

1 350 000,00

1 Spłaty kredytów krajowych § 992 0

2 Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3 Spłaty pożyczek krajowych § 992/§963

4

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona (dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego)  

§ 982 650 000,00

5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu § 965 700 000,00

6 Udzielone pożyczki § 991/962

7 Przelewy na rachunki lokat § 994

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Klasyfikac

ja

§

Treść
Kwota

2025 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/93/2025

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3003



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa 

jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 208 000,00

1. 852 85203 2710
Powiat 

Skarżyski

dowożenie osób niepełnosprawnych na 

zajęcia terapeutyczne 
8 000,00

2. 600 60014 6300
Powiat 

Skarżyski

"Budowa zintegrowanego układu 

komunikacyjnego dróg powiatowych Nr 

1753T Bliżyn-Odrowążek w 

miejscowości Sorbin, Gmina Bliżyn - 

Etap III

200 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 631 257,56

1 851 85154 2360

wyłoniona w 

drodze 

konkursu 

Organizacja wypoczynku dla dzieci i 

młodzieży z realizacją programów 

profilaktycznych oraz realizacja zadań 

publicznych 

107 000,00

2 921 92120 6570

Parafia pod 

wezwanie św. 

Ludwika w 

Blizynie 

Remont konserwatorski zabytkowego 

ogrodzenia w zespole kościoła parafii 

pw. Św. Ludwika w Bliżynie 

500 000,00

3 921 92120 2720

Parafia 

Rzymskokatolick

a pod wezwanie 

św. Rocha w 

Mroczkowie 

dotacja na dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych wpisanych do 

rejestru zabytków Wojewody 

Świętokrzyskiego

20 000,00

4. 801 80153 2820

Towarzystwo 

Przyjaciół 

Ziemi nad 

Kuźniczką 

zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych dla dzieci w szkole 

podstawowej 

4 257,56

839 257,56

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/93/2025

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3003


	UCHWAŁA NR XX/93/2025 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	zm. § 3 w § 2
	ust. 1 w § 2 zm. § 3
	ust. 2 w § 2 zm. § 3
	ust. 3 w § 2 zm. § 3


	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	zm. ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 zm. ust. 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-18T08:18:57+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




